
ffih\.tfftri.Are
€ilail*
HnE#f"
9Ih[9*iNl6'/"cdb )}
Osnovanc>

'1910

ff&ffrffi*-fiAfiR0VMilK 0,,
Ogarici 12, t'lR 20230 Mokosic?r
1 ell +385 20 441 444
fax: +3B5 75 S02 081

wu/w.liilertasd Lrblovnik. hr MB: 330?563
libertas@) libertasdutrro./rrik.corfl O IB: 3641 1681446

IBAN: HR0424070001 100005783

Na temelju dlanka 20. i dlanka 2'1,. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave roba,

radova i usluga, dlanka 2B2.Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj l20ll6J i tlanka 16'

tlanka l-7, dlanka 18. i dlanka2T.Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima

javne nabave (Narodne novine broj 65/2017) naruditelj Libertas - Dubrovnik d.o.o. sastavlja:

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA

1. Naziv i siedi5te narufitelia: Libertas - Dubrovnik d.o.o. za prijevoz putnika, putnidka

agencija, Ogari6i 1,2, 20236 Moko5ica, M.B. 3302563, OIB 3641L68L446, odgovorna osoba

naruditelja direktor Ante Vojvodi6

2. Predmet nabave: ,,SluZbena odjeda (ljetna)"

3. Prociieniena vriiednost nabave: 95.000,00 kuna

4. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

5. Evidenciiski broi nabave: JN 06/19

6. Miesto iavnog otvarania ponuda: Ogaridi L2,20236 Moko5ica

7. Datum i vriieme potetka otvarania ponuda: 26.lipnja 2019. godine, u 9:00 sati

8. Ime i prezime nazotnih tlanova struinog povierenstvaza iavnu nabavur

1) Toni Ludi6, voditelj odjela nabave

2) Nike Lazo, referent nabave

3) Sanja Krstulovi6 Ko5tro, referent nabave

9.lme i prezime nazoinih ovla5tenih predstavnika ponuditelia i drugih osoba:

Do isteka rokazadostavu ponuda, pristigle je L ponuda.

Nakon isteka roka za dostavu ponuda pristigla je / ponuda koja je obiljeZena kao zaka5njelo

pristigla ponuda. Ista se neotvorena odmah vrata ponuditelju'

Ponude se otvaraju prema rednom broju iz Upisnika o zaprimanju ponuda koji je prilog ovog

Zapisnika.



OT!FUFUE33E'-ooi<
Hooo
c^: (J - 7trr.otr tr F(-nO-a (.)g'3 Ei ',

9\ <i a)\ \J
Pi D -d*+E{6

=a\t
A

i,
I

z
!D
N

s
a
o
o-
a<.+o

Etr

o.
(+
o
D)

33SU)E 5
i$tro

--C ra6 +e

\o
N
H
o\

H
H
9n

t\)

;
9)
f)
o
N
g)

F

o

o

g
!)

!J



11. Ostali podaci ako ie potrebno:

Nema.

12. Primiedbe nazoinih tlanova strutnog povierenstva i ovla5tenih predstavnika

ponuditelia na postupak iavnog otvarania ponuda: Nema.

13. Datum i vriieme zavrSetka postupka otvarania ponuda: 26.06.20L9. god. u 09:15 sati.

14. Ime i prezime te potpis tlanova strutnog povierenstvazaiavnu nabavu koii su proveli

otvaranje ponuda:

1) Toni Ludii, voditelj odjela nabave

2) Nike Lazo, referent nabave

3J Sanja Krstulovi6 Ko5tro, referent nabave

15.Ime i prezime te potpis ovla5tenih predstavnika ponuditelia:

Nema.

Svim nazodnim predstavnicima ponuditelja urutuje se preslika Zapisnika.

Prilog Zapisnika:
L. Upisnik o redoslijedu zaprimanja ponuda

U Dubrovniku, dana 26.06.20L9. godine



ff8 rRrA 8 -fi Agn $ Vfft K r.,.,.

Osnovano
191 0.

Ogariai 12 l-lR 20236 Mokosica
Tel: +385 2A 441 444
Fax: +3BS 75 802 081

www.liberla6dutlrovnik.hr
I i be rla $(rl i b ertBsd Lr brov n i k.0o m

MB; 3302503
()lU: ll$41 16t11446

IBAN: HRC424070001 1 00005783

Dubrovnik, 2l .06.2019. god.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONT]DA

sa sastanka strudnog povjerenstva naruditelja u postupku jednostavne nabave, odrLanog dana 27.06.

2019. godine u poslovnim prostorijama naruditelja s podetkom u 9:30 sati.

1. Naziv i sjedi5te naruiitelja:

Libertas - Dubrovnik d.o.o. za prijevoz putnika, Ogaridi 12,20236 Moko5ica, MB 3302563, OIB

36411681446, odgovorna osoba naruditelja Ante Vojvodi6, dipl. oec.

2. Predmet nabave:

,,SluZbena odjeda (ljetna) - JN 06/19"

3. Vrsta postupka nabave:

Postupak jednostavne nabave na temelju dlanka 75. Zakona o javnoj nabavi s namjerom sklapanja

ugovora o nabavi robe

4. Procijenjena vrijednost nabave:

95.000,00 kuna

5. Evidencijski broj nabave:

JN 06/19

6. Poziv na dostavu ponude br. JN lilllgobjavljenje dana 1 7.06.2OIg.godine na internetskoj stranici

naruditelja sukladno odluci o podetku postupka jednostavne nabave.

7. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda:

27.06.2019. godine

8. Naziv i sjediSte svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. PRIMORAC - DUBROVNIK d.o.o., Petra Grubi5i6a 4, 20000 Dubrovnik, 018:93325661787



9. Analitiiki prikaz traZenih i danih dokumenata na temelju kojih se utvrduje postoje li razlozi
iskljuienja ponuditelja:

REDNI BROJ PONUDE 2.

NAZIV I SJEDISTE PONUDITEI,JA PRIMORAC _
DUBROVNIK d.o.o.

Datum ponude 19.06.2019.

Uvezanau cjelinu +

Ovjerena i potpisana +

Cijena ponude bez PDV-a 92.016,00

Cijena ponude nakon provjere 92.016,00

Popunjen, ovjeren i potpisan ponudbeni list +

TroSkovnik +

Standardni obrazac za europsku jedinstvenu
dokumentaciju o nabavi +

ESPD - Dio III. Osnove za iskljudenje, Odjeljak A: Osnove
povezane s kaznenim presudama +

ESPD - Dio III. Osnove za iskljudenje, Odjeljak B: Osnove
povezane s pladanjem poreza ili doprinosa za socijalno
osiguranje

+

ESPD - Dio IV. Kriterij za odabir, Odjeljak A: Sposobnosr
za obavl.ianje profesionalne dielatnosti: todka 1.)

+

Isklj uienj e ponu de : DA/IIIE NE

10. Podaci o poja5njenju ilili upotpunjavanju dokumenata sukladno ilanku 293.Zakona o javnoj

nabavi: NEMA



11. Naziv i sjedi5te ponuditelja iije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene

ponuda te obrazloilenje razloga za njihovo odbijanje: NEMA

12. Raiunska provjera i podaci o ispravcima raiunskih pogrelaka u ponudama:
Nije primjenjivo.

L3. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:
Nakon pregleda i ocjene ponuda 1 (edna) ponuda je ocijenjena valjanom.

14. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:
l.PRIMORAC - DUBROVNIK d.o.o. Petra Grubi5i6a 4, 20000 Dubrovnik, OIB: 93325661787

15. Naziv ponuditelja s kojim naruiitelj namjerava sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi i
razlozi za njegov odabir:

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu predlaZe odgovornoj osobi naruditelja dono5enje odluke o
odabiru ponude tvrtke Primorac - Dubrovnik d.o.o. sukladno kriteriju najnrLe cijene.

16. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda:
27 .06.2019. godine.

17.lme, prezime i potpis osoba koje su izvrsile pregled i ocjenu ponuda

1J Toni Ludi6, voditelj odjela nabave

2) Nike Lazo, referent nabave rrazvoia

tA,
\U/Ke<--r-

!,,
3) Sanja Krstulovi6 Ko5tro, referent nabave i razvoja / /i',-/r-li ,J \

tl


